Blumenau, ___ de __________ de 201__.

A
Portal Imóveis Ltda.

Ref: AVISO DE DESOCUPAÇÃO

Eu _____________________________________, estou dando aviso que estarei
desocupando o imóvel que alugo, em dentro de 30 dias.
Imóvel este situado à Rua:____________________________________________,
Bairro: ____________________, cidade de Blumenau - SC.
Após, solicito a Rescisão Contratual, com total quitação de minhas obrigações
com o imóvel alugado.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

___________________________________

Motivo da desocupação: ______________________________________________

Novo endereço: _____________________________________________________